
COPIA 

 

 

COMUNE DI LATERA 
(Provincia di Viterbo) 

 

SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

 
N.Gen 

229 

N.Ord 

127 
Data 

11/05/2021 
Oggetto: Borse di studio: Anno scolastico 2020/2021. 

Approvazione Bando e modello di domanda. 

                      

                      

 
Il Responsabile del Servizio 

 

RICHIAMATO il decreto sindacale del 13/07/2017 n. 1 che assegna al sottoscritto la 

responsabilità dell’Area Amministrativa; 

TENUTO conto che occorre attivare il bando per l’assegnazione dei fondi relativamente alle 

borse di studio a favore degli studenti residenti, frequentanti nell’anno scolastico 2020/2021 le 

classi delle scuole superiori (dal 1° al 5° anno) con un attestazione ISEE non superiore ad euro 

15.748,78; 

VISTO il D.Lgs. 63/2017. Indicazioni operative per l’individuazione dei beneficiari delle borse 

di studio  - anno scolastico 2020/2021; 

VISTA la DGR n. 222 del 27.04.2021 avente il seguente oggetto: Attuazione Decreto del 

Ministro dell'Istruzione 19 gennaio 2021, n. 22. Modalità di individuazione dei beneficiari e 

criteri per l'erogazione delle borse di studio in favore degli studenti delle scuole secondarie di 

secondo grado statali e paritarie della Regione Lazio per l'anno scolastico 2020/21 (art. 9 del D. 

Lgs. n. 63/2017); 

VISTO il bando redatto dal Responsabile dell’Area Amministrativa; 

VISTO il modello di domanda redatto dall’ufficio competente; 

VISTO il regolamento di contabilità;  

VISTO lo statuto comunale 

 

D I S P O N E 

 

1) di approvare il bando per l'erogazione delle borse di studio in favore degli studenti delle 

scuole secondarie di secondo grado statali e paritarie della Regione Lazio per l'anno 

scolastico 2020/21; 

2) di approvare il modello di domanda che insieme al bando formano parte integrante e 

sostanziale dl presente atto. 

 

  

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to ZAPPONI DOMENICO 

 
 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
 Il Responsabile del Servizio 
              f.to Di Biagi Francesco 



 

 

Per l'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell'Art. 153 comma 5 
D.Lgs. 267/2000 
 
 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
              f.to Di Biagi Francesco 

 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 11/05/2021 al 26/05/2021 al n. 342 del Registro delle Pubblicazioni 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to ZAPPONI DOMENICO 

 
 

      

 

      

 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio 
ZAPPONI DOMENICO 

 
 
 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 


